
Diário Oficial 
 

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste-MT • Primavera do Leste-MT, 29  de Dezembro de 2015•Edição 832•Ano IX • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA 

PORTARIA Nº 1.320/15 

ÉRICO PIANA PINTO PEREIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE 

PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de 

suas atribuições legais,  

RESOLVE 

A pedido da Comissão de Inquérito Administrativo, nomeada pela 

Portaria nº 253/15 de 23 de março de 2015, fica prorrogado de acordo 

com o artigo 160, § 7º e artigo 172, todos da Lei Municipal nº 679 de 

25 de setembro de 2001, o prazo para a apresentação do relatório do 

Processo Administrativo Disciplinar designado pela Portaria nº 482/15 

de 03 de junho de 2015, Processo Administrativo Disciplinar nº 021/15, 

por mais 90 (noventa) dias a contar de 20 de novembro de 2015. 

Registre-se e Publique-se com efeito retroativo a 20 de novembro de 

2015.  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

Em 18 de dezembro de 2015. 

ÉRICO PIANA PINTO PEREIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

M MD 

 
 

 
 

 

Projeto Trabalho Social 
lançado para moradores do 

Res. Onesto Costa 

 

Saúde informa horários de 
atendimento para final de ano 

 

IFMT formará profissionais de 
alta performance para 

agronegócio 

 

 
 
 

 

 

Festa para receber 2016 será 
no Lago Municipal dia 31 

 

Recuperandos da Cadeia 
Pública concluem curso de 

Informática 

 
 
 

PODER EXECUTIVO 

http://primaveradoleste.mt.gov.br/noticias/1242.html
http://primaveradoleste.mt.gov.br/noticias/1237.html
http://primaveradoleste.mt.gov.br/memoriadigitalpva/1181.html
http://www.tre-mt.jus.br/eleitor/biometria/biometria-agendamento
http://primaveradoleste.mt.gov.br/noticias/1244.html
http://primaveradoleste.mt.gov.br/noticias/1243.html

